
令和元年 12 月 25 日                      

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。いよいよの年末な感じ。銀行もやたらと込み

合っています。ふと、日本人気質ってことに気になりました。行儀よく礼儀正

しい、挨拶を大切に、集団と秩序にこだわり、きれい好き時間や約束をきちん

と守る、仕事に熱心、本音と建て前、細部にこだわる完璧主義、どっちでもい

いという回答色んな見方がありますが、私個人は日本人でよかったと感じてい

ます。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

介護サービス事業者協議会 会長及び各部会長 様 

 

いつも大変お世話になっております。各務原市役所の田中です。お願いがあり

まして、メールいたします。 

別添で添付しております認知症の講演会を年明けに開催予定です。認知症当事

者による講演会なので、非常に貴重なものになると思われますので是非、協議

会の皆様にもご参加いただけたらとご案内いたします。産業文化センターあす

かホールでの開催を予定しておりますので多くの方にご参加いただけたら幸い

です。（参加して欲しいです・・・お助け下さい） 

よろしくお願いいたします。 

また、年の瀬も迫り、お忙しい日々をお過ごしのことと存じます。 

皆様には本年一年に渡り、大変お世話になりましてありがとうございました。

お陰様で、円滑に事業が進みましたことに感謝いたします。 

来る年も変わらぬご厚誼を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

******************************************************  

各務原市健康福祉部 高齢福祉課 

課長 田中 眞(たなか まこと)  

〒504-8555:岐阜県各務原市那加桜町 1-69  

TEL:058-383-1111 内線（2540）/（直通） 058-383-1779  

FAX:058-383-6365  

E-mail tanaka-makoto@city.kakamigahara.lg.jp  

******************************************************  

 


